3

[image: image1.png]

СОВЕТ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2022 г.                                                                                         № 78
п. Мезмай

О внесении изменений в решение Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 28.12.2021 г № 72 «О бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

на 2022 год»

            В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 28 устава Мезмайского сельского поселения Апшеронского района, принятого решением Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 21 июля 2021 года    № 57, Совет Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

РЕШИЛ:
 1.Внести в Решение Совета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района от 28.12.2021 г. № 72 «О бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год» следующие изменения:

            1) в части 1 пункта 1:
             подпункт 2) изложить в следующей редакции:

            «2) общий объем расходов в сумме 13 985,0 тыс. рублей»;

          подпункт 4) изложить в следующей редакции:
            «4) дефицит бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района в сумме 3 678,2 тыс. рублей.

             2) пункт 11 изложить в следующей редакции:

Утвердить объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2022 год в сумме 3900,7 тыс. рублей.

             3) приложения № 3,4,5,6 изложить в редакции согласно приложениям              № 1,2,3,4 к настоящему решению.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Исполняющий обязанности
Главы Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района                                                                          О.Г.Коржова